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Ⅰ　一般正味財産増減の部

  １　経常増減の部

    (1) 経常収益

　　　　　受取会費 4,800,000 5,000,000 △ 200,000

正会員受取会費 4,400,000 4,600,000 △ 200,000

          　賛助会員受取会費 300,000 300,000 0

          　友の会受取会費 100,000 100,000 0

受取補助金等 44,000,000 44,800,000 △ 800,000

国庫補助金 8,000,000 8,000,000 0

府補助金等 8,200,000 8,200,000 0

団体助成金等 2,300,000 1,300,000 1,000,000

団体受託 25,500,000 27,300,000 △ 1,800,000

緑の募金 16,000,000 16,000,000 0

寄附金 16,790,000 14,740,000 2,050,000

寄附金 16,790,000 14,740,000 2,050,000

雑収益 390,000 390,000 0

雑収益 390,000 390,000 0

　　経常収益計 81,980,000 80,930,000 1,050,000

    (2) 経常費用

事業費 80,008,267 79,164,352 843,915

給与手当 19,000,000 18,000,000 1,000,000

賞与引当繰入金 882,768 840,732 42,036

臨時雇賃金 675,000 1,525,000 △ 850,000

福利厚生費 1,985,999 1,910,120 75,879

旅費交通費 1,093,000 1,083,000 10,000

通信運搬費 600,000 600,000 0

消耗什器備品費 0 0 0

消耗品費 2,693,000 2,593,000 100,000

印刷製本費 880,000 880,000 0

賃借料 2,030,000 1,830,000 200,000

保険料 61,000 61,000 0

諸謝金 40,000 40,000 0

支払負担金 60,000 60,000 0

支払助成金 25,070,000 23,980,000 1,090,000

委託費 25,175,000 25,570,000 △ 395,000

雑費 192,500 191,500 1,000

管理費 1,963,000 1,960,000 3,000

給与手当 500,000 500,000 0

福利厚生費 63,000 60,000 3,000

旅費交通費 70,000 70,000 0

通信運搬費 150,000 150,000 0

消耗品費 300,000 300,000 0

会議費 150,000 150,000 0

賃借料 180,000 180,000 0

諸謝金 300,000 300,000 0

支払負担金 150,000 150,000 0

雑費 100,000 100,000 0

経常費用計 81,971,267 81,124,352 846,915

          8,733 △ 194,352 △ 203,085

          評価損益等計 0 0 0

          当期経常増減額 8,733 △ 194,352 △ 203,085

  ２ 経常外増減の部

    (1) 経常外収益

経常外収益計 0 0 0

    (2) 経常外費用

        経常外費用計 0 0 0

          当期経常外増減額 0 0 0

          当期一般正味財産増減額 8,733 △ 194,352 203,085

          一般正味財産期首残高 15,324,594 13,496,193 1,828,401

          一般正味財産期末残高 15,333,327 13,301,841 2,031,486

Ⅱ　指定正味財産増減の部

受取寄附金 9,540,000 12,593,000 △ 3,053,000

寄付金 9,540,000 12,593,000 △ 3,053,000

特定資産運用益 800 800 0

        一 般  正  味  財  産  へ  の  振  替 額一般正味財産への振替額 △ 12,593,000 △ 13,592,000 999,000

一般正味財産へ △ 12,593,000 △ 13,592,000 999,000

          当期指定正味財産増減額 △ 3,052,200 △ 998,200 △ 2,054,000

          指定正味財産期首残高 18,056,522 26,732,589 △ 8,676,067

          指定正味財産期末残高 15,004,322 25,734,389 △ 10,730,067

Ⅲ　正味財産期末残高 30,337,649 39,036,230 △ 8,698,581

増減科        目

評価損益等調整前当期経常増減額

令和７年度 令和６年度

令和７年度収支予算書 

           令和７年４月１日から令和８年３月３１日まで       （単位：円） 
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法人会計

ﾓﾃﾞﾙﾌｫﾚｽﾄ
運動推進事業

森林づくり
基金事業

緑の募金
推進事業

共通 公益小計 管理費

Ⅰ　一般正味財産増減の部

  １　経常増減の部

    (1) 経常収益

　　　　　受取会費 0 0 0 2,800,000 2,800,000 2,000,000 4,800,000

正会員受取会費 0 0 0 2,400,000 2,400,000 2,000,000 4,400,000

          　賛助会員受取会費 0 0 0 300,000 300,000 0 300,000

          　友の会受取会費 0 0 0 100,000 100,000 0 100,000

受取補助金等 43,400,000 0 600,000 0 44,000,000 0 44,000,000

国庫補助金 8,000,000 0 0 0 8,000,000 0 8,000,000

府補助金等 7,600,000 0 600,000 0 8,200,000 0 8,200,000

団体補助金等 2,300,000 0 0 0 2,300,000 0 2,300,000

団体受託 25,500,000 0 0 0 25,500,000 0 25,500,000

緑の募金 0 0 16,000,000 0 16,000,000 0 16,000,000

寄附金 2,797,000 12,593,000 1,400,000 0 16,790,000 0 16,790,000

寄附金 2,797,000 12,593,000 1,400,000 0 16,790,000 0 16,790,000

雑収益 300,000 0 50,000 40,000 390,000 0 390,000

雑収益 300,000 0 50,000 40,000 390,000 0 390,000

　　経常収益計 46,497,000 12,593,000 18,050,000 2,840,000 79,980,000 2,000,000 81,980,000

    (2)経常費用 0 0 0 0 0 0 0

事業費 46,813,248 15,080,396 18,114,623 0 80,008,267 0 80,008,267

給与手当 15,735,000 1,565,000 1,700,000 0 19,000,000 0 19,000,000

賞与引当繰入金 653,249 158,896 70,623 882,768 0 882,768

臨時雇賃金 630,000 30,000 15,000 0 675,000 0 675,000

福利厚生費 1,523,999 216,000 246,000 0 1,985,999 0 1,985,999

旅費交通費 585,000 68,000 440,000 0 1,093,000 0 1,093,000

通信運搬費 485,000 55,000 60,000 0 600,000 0 600,000

消耗什器備品費 0 0 0 0 0 0 0

消耗品費 1,290,000 250,000 1,153,000 0 2,693,000 0 2,693,000

印刷製本費 380,000 3,000 497,000 0 880,000 0 880,000

賃借料 1,160,000 350,000 520,000 0 2,030,000 0 2,030,000

保険料 30,000 3,000 28,000 0 61,000 0 61,000

諸謝金 40,000 0 0 0 40,000 0 40,000

支払負担金 0 0 60,000 0 60,000 0 60,000

支払助成金 0 12,130,000 12,940,000 0 25,070,000 0 25,070,000

委託費 24,200,000 600,000 375,000 0 25,175,000 0 25,175,000

雑費 101,000 81,500 10,000 0 192,500 0 192,500

管理費 0 0 0 0 0 1,963,000 1,963,000

給与手当 0 0 0 0 0 500,000 500,000

福利厚生費 0 0 0 0 0 63,000 63,000

旅費交通費 0 0 0 0 0 70,000 70,000

通信運搬費 0 0 0 0 0 150,000 150,000

消耗品費 0 0 0 0 0 300,000 300,000

会議費 0 0 0 0 0 150,000 150,000

賃借料 0 0 0 0 0 180,000 180,000

諸謝金 0 0 0 0 0 300,000 300,000

支払負担金 0 0 0 0 0 150,000 150,000

雑費 0 0 0 0 0 100,000 100,000

経常費用計 46,813,248 15,080,396 18,114,623 0 80,008,267 1,963,000 81,971,267

          △ 316,248 △ 2,487,396 △ 64,623 2,840,000 △ 28,267 37,000 8,733

          評価損益等計 0 0 0 0 0 0 0

          当期経常増減額 △ 316,248 △ 2,487,396 △ 64,623 2,840,000 △ 28,267 37,000 8,733

  ２ 経常外増減の部

    (1) 経常外収益 0 0 0 0 0 0 0

経常外収益計 0 0 0 0 0 0 0

    (2) 経常外費用 0 0 0 0 0 0 0

        経常外費用計 0 0 0 0 0 0 0

          当期経常外増減額 0 0 0 0 0 0 0

          当期一般正味財産増減額 △ 316,248 △ 2,487,396 △ 64,623 2,840,000 △ 28,267 37,000 8,733

          一般正味財産期首残高 - - - - - - 15,324,594

          一般正味財産期末残高 - - - - - - 15,333,327

Ⅱ　指定正味財産増減の部

受取寄附金 0 9,540,000 0 0 9,540,000 0 9,540,000

寄付金 0 9,540,000 0 0 9,540,000 0 9,540,000

特定資産運用益 0 800 0 0 800 0 800

        一 般  正  味  財  産  へ  の  振  替 額一般正味財産への振替額 0 △ 12,593,000 0 0 △ 12,593,000 0 △ 12,593,000

一般正味財産へ 0 △ 12,593,000 0 0 △ 12,593,000 0 △ 12,593,000

          当期指定正味財産増減額 0 △ 3,052,200 0 0 △ 3,052,200 0 △ 3,052,200

          指定正味財産期首残高 - - - - － － 18,056,522

          指定正味財産期末残高 - - - - － － 15,004,322

Ⅲ　正味財産期末残高 - - - - － － 30,337,649

科        目

公益目的事業

合   計

評価損益等調整前当期経常増減額

収支予算内訳書 
           令和７年４月１日から令和８年３月３１日まで       （単位：円） 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


